
sexta-feira, 4 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

PORTARIA No 007, de 04 de Julho de 2014. 

 

“Substitui Membro do Conselho Municipal de 

Defesa Civil – CMDC, e dá outras 

providências.” 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, Estrado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, ainda, considerando 

disposto no art.6o da Lei municipal nº 462/2012, regulamentada pelo Decreto n° 029, de 02 de 

janeiro de 2013,  

  RESOLVE: 

  Art. 1º Designar, em substituição ao Senhor PAULO SÉRGIO CARDOSO 

FERREIRA, como representante da COMDEC, a pessoa de ILTON MARCOS VARJÃO 

SILVEIRA. 

  Art. 2º   Os demais membros do Conselho Municipal de Defesa Civil, instituída 

pela Portaria nº 001-A/2013 se mantém inalterados.   

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 04 de Julho de 2014. 

 

Uauá, 04 de Julho de 2014. 

 

Olímpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B8459BA185D8E2FE9AF4771330D43F2


		2014-07-04T10:34:14-0300




